

Harresø Byggesforretning ApS

Vejlevej 16, 7323 Give

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 10 88 78 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Søren Peder Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harresø Byggesforretning ApS Vejlevej 16 7323 Give CVR-nr.: 10 88 78 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Peder Stensgård Sørensen, Vejlevej 16, 7323 Give, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	SPS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.182 t.kr. mod 8.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.053 t.kr. mod 2.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.181.634	8.095.855
1 Personaleomkostninger	-5.078.840	-4.669.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.676	-52.755
Andre driftsomkostninger	0	-58.475
Driftsresultat	3.959.118	3.315.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.032	-92.091
Resultat før skat	3.908.086	3.222.976
Skat af årets resultat	-855.034	-698.886
Årets resultat	3.053.052	2.524.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	253.052	524.090
Disponeret i alt	3.053.052	2.524.090

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.524	307.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.524</u>	<u>307.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>626.524</u>	<u>307.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.781.657</u>	<u>1.404.698</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.781.657</u>	<u>1.404.698</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409.144	3.110.685
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21.087</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.409.144</u>	<u>3.131.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.458.784</u>	<u>3.037.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.649.585</u>	<u>7.573.978</u>
	Aktiver i alt	<u>9.276.109</u>	<u>7.881.661</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.642.815	2.389.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.642.815</u>	<u>4.589.763</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	855.034	698.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.034</u>	<u>698.886</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.207	727.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.196	0
Anden gæld	1.088.857	1.865.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.778.260</u>	<u>2.593.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.633.294</u>	<u>3.291.898</u>
Passiver i alt	<u>9.276.109</u>	<u>7.881.661</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.865.673	1.000.000	3.065.673
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>524.090</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.524.090</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.389.763	2.000.000	4.589.763
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.052</u>	<u>2.800.000</u>	<u>3.053.052</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.642.815</u>	<u>2.800.000</u>	<u>5.642.815</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.063.135	4.141.654
Pensioner	914.681	411.128
Andre omkostninger til social sikring	40.594	45.290
Personalemkostninger i øvrigt	60.430	71.486
	<u>5.078.840</u>	<u>4.669.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.449	14.603
Andre finansielle omkostninger	36.583	77.488
	<u>51.032</u>	<u>92.091</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.501.334	1.471.134
Tilgang i årets løb	562.517	157.500
Afgang i årets løb	-307.000	-127.300
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.756.851</u>	<u>1.501.334</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.193.651	-1.268.196
Årets afskrivninger	-143.676	-52.755
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	207.000	127.300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.130.327</u>	<u>-1.193.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>626.524</u>	<u>307.683</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 1.329		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.782
Driftsinventar og driftsmateriel	544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 483 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPS Holding ApS, CVR-nr. 32056989, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.